ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 13/2014

	ESPÉCIE: 2º TERMO ADITIVO  FIRMADO EM 07 DE ABRIL DE 2016

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: CLINICA DE DIAGNOSTICO MEDICO POR IMAGEM N. S. DE LOURDES. OBJETO: PRORROGAÇÃO E SUPRESSÃO DE 10% (DEZ POR  CENTO) DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO NA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE ULTRASONOGRAFIA. VALOR GLOBAL: R$  639.089,52 (SEISCENTOS E TRINTA E NOVE MIL OITENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS) VIGÊNCIA: DOZE (12) MESES. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROGRAMA DE TRABALHO: 10.302.3276.2137.0001 NATUREZA DA DESPESA: 33903950 FONTE: 0230000, TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 1205/2016, DE 01/04/2016, NO VALOR DE R$ 42.605,96 (QUARENTA E DOIS MIL SEISCENTOS E CINCO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS), AS DEMAIS PARCELAS SERÃO EMPENHADAS POSTERIORMENTE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº207/2016-FCECON. MANAUS,  07 DE ABRIL DE 2016.
MARCO ANTONIO RICCI CORREA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE